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LUOMUKEKSEJA, SISALTAA PUNAISTA
LINSSIJAUHOA

Ainekset: Punainen linssijauho* (72%), taysjyvajauho
pehmeast4 vehnésta* , korkeatljyhappoinen
auringonkukkadljy*, seesaminsiemen*,

herneproteiini*, suola, nostatusaine: natriumkarbonaatit,

nostatusaine: ammoniumkarbonaatit, emulgointiaine:
auringonkukkalesitiini*, luontainen oliiviaromi.

*= kontrolloitu luomutuote.

Tuote sisélt44 gluteenista viljaa, katso vahvistettu
teksti. Tuotantoprosessin takia ei sovi pahkina-,
sinappi ja soijapapu-allergiasta karsiville.

CRACKERS RODE LINZENMEEL

BIOLOGISCHE Ingrediénten: rode linzenmeel*
(72%), volkoren zachte tarwebloem*, oliezuurrijke
zonnebloemolie™, sesamzaad”*, erwteneiwit*,

zout, rijsmiddel: natriumcarbonaten, rijsmiddel:
ammoniumcarbonaten, emulgator:
zonnebloemlecithine*, natuurlijk olijvenaroma.

*=van gecontroleerde biologische landbouw.

Voor de allergenen, inclusief granen die gluten
bevatten, zie ingrediénten in het vet weergegeven.
Ten gevolge van de bereidingsmethodes, niet geschikt
voor mensen met een allergie voor noten, mosterd
en soja.

EKOLOGISKA KEX MED ROTT LINSMJOL
Ingredienser: Rétt linsmjol* (72%), fulkornsmjél av mjukt
vete*, solrosolja med hog oljesyrahalt*, sesamfron*,
artprotein*, salt, bakpulver: natriumkarbonater,
bakpulver: ammoniumkarbonater, emulgeringsmedel:
solroslecitin®, naturlig olivarom. *= certifierat
ekologiska ingredienser. For allergener, inklusive
spannmal som innehéller gluten, se fetmarkerade
ingredienser. Ej lamplig for personer med allergi mot
nétter, senap och sojabonor pa grund av
tillverkningsmetod.

Profusion, 6a Lower Teddington Road, Kingston,
KT14ER, United Kingdom

Profusion, Turfsteker 6, 8433 HT, Haulerwijk, NL
www.profusionorganic.co.uk
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ORGANIC MINI CRACKERS WITH RED

LENTIL FLOUR Ingredients: red lentil flour™ (72%),
whole soft wheat flour*, high oleic sunflower oil*,
sesame seeds*, pea protein*, salt, raising agent;
sodium carbonates, raising agent: ammonium
carbonates, emulsifier: sunflower lecithin®, natural
olive flavouring. *= Certified Organic Ingredients.

For allergens, including cereals containing gluten,
please see ingredients in bold. Not suitable for nut,
mustard or soya allergy sufferers due to
manufacturing methods.

BIO KRACKERS MIT LINSENMEHL
Zutaten: Rotes Linsenmehl* (72%),
Weizenvollkornmehl*, Sonnenblumendl mit hohem
Anteil an einfach ungesattigten Fettsauren*, Sesam*,
Erbsenprotein*, Salz, Backpulver: Natriumcarbonat,
Backpulver: Ammoniumcarbonat, Emulgator:
Sonnenblumenlecithin*, natirliches Olivenaroma.

*= gus kontrolliert biologischem Anbau. Fiir Allergene
und Getreide mit Gluten siehe fett gedruckte Zutaten.
Aufgrund von Produktionsmethode nicht geeignet fuer
Niisse, Senf und Soja Allergiker.

CRACKERS AVEC FARINE DE LENTILLES

ROUGES BIOLOGIQUE Ingrédients: farine de
lentilles rouges™ (72%), farine de blé tendre intégrale™,
huile de tournesol & haute teneur en acide oléique*,
graines de sésame™, protéine de pois*, sel, agent
levant: carbonates de sodium, agent levant: carbonates
d'ammonium, émulsifiant : lécithine de tournesol*,
arome naturel d'olive. *= issus de I'agriculture
biologique. Pour les allergénes, y compris les céréales
contenant du gluten, voir ingrédients en caractéres
gras. Suite aux méthodes de fabrication, ne convient
pas aux personnes souffrant d'une allergie aux fruit &
coques, moutarde et soja.
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BITES

Store cool and dry/ Kithl und trocken
lagern/ Conserver dans un endroit frais
et sec/ Sailytys viile#ssa ja kuivassa/
Bewaren op een koele en droge plaats/
Forvara svalt och torrt

RACKER

 HIGH PROTEIN |

&7 ORGANIC

AVERAGE NUTRITIONAL VALUES/ durchschnittliche
Nahrwerte/ valeur nutritionnelle moyenne pour/ keskimaarainen
ravintoarvo/ gemiddelde voedingswaarde/ néringsvarden/

Energy/Energie/énergie/energia/energie/energi 1930kJ/460kcal
Fat/Fett/matiéres grasses/rasva/vetten/fett 17g
of which saturates/davon geséttigte Fettsauren/ 2. 5g
dont acides gras saturés/josta tyydyttynytts/
waarvan verzadigde vetzuren/varav méttat fett

Carbohydrate/Kohlenhydrate/glucides/ 50g
hiilihydraatit/koolhydraten/kolhydrat
of which sugars/davon Zucker/dont sucres/ 1.8g
josta sokereita/waarvan suikers/varav sockerarter
Fibre/Ballaststoffe/fibres alimentaires/ravintokuitu/ 15g
vezels/fiber
Protein/Eiweifb/protéines/proteiini/eiwitten/protein 23g
Salt/Salz/sel/suola/zout/salt 1.5g

Bast fore-dag:

32722"319790

Upgrade your snacking with
our irresistibly moreish red
lentil cracker bites!
Made using organic Italian
red lentil flour, these
crackers are highin
protein and high in fibre.
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Best before/ Mindestens
haltbar bis/ A consommer de
préférence avant le/ Parasta
ennen/ Ten minste houdbaar tot/
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EU/non EU Agriculture
EU/Nicht-EU Landwirtschaft
Agriculture UE/non UE

EU:n ja muusta kuin EU:n
maataloudesta

EU/niet-EU Landbouw
EU/icke-EU-jordbruk
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